
UnaULUqnnf.ft}3nf.L N 2

"UUU(-EU6Uqap-22/64,, 6ru6luqpntl hb[mnntrrulJrtr ru6nr.p4 qtrilrutr ptrprugu[unqh

qLuhurn futr hurtrbtrrudnqn{[ L[umft

flporonon N 2

3acegaHrf, f{oMrlco4r,r no oq,eHKe sneKrpoHHoro ayKqnoHa noA KoAoM UU[I<-EU6U'\AP-22/64

p. [f ruufru 30.08.2022 p./hw\ut]un6 u6nrp4[r op,/

30.08.2022p./rup ryn rpL bn h uf{ nr[ tlub op/

lJuuLurlqgntd ffrL'

9tr ru h u rn n 11 h rutr dfu rudn r1n r[[r tr ru fu uqru h' Up d irtr b I n u Ln rubl u tl

(utrdtu udn ryn {lr utr4ru rftu b p'

tJutrr{b; UnurBbluL

l,nnhU Qtrnpqlrutr

Prupmnrrpup' l-nLulrlb ftn L2utrlurL

Y.ractaoeanil:

flpegce4areflb KoMHccHr: ApvrrHe KocraHnH

t{nenul KoMt4ccl,l4:

MaHeen Aoanennn

Hoprax leeopxnn

Cexperapl KoMrcclr lr : Ilycr ne Pyu:annH

1. SbqbqnrplnrLtrbp UUU<-EU6Ua|aF-22/64 6utt[ruqnnr'l qLdrutr ptrprugtu[unqh hulmbpft

hrupgilrutr rupdruqutrp[ {bp2trtudrurl\brn [r hru[uqrupd ru6nrpqfr rutturup{f iluuftt

1.1 9LLILuL pLpugru!runql mbqh I nLLbgbl https://eauction.armeps.am Uulph dfrgngnr{

uurhdurtr{b1f (rupgLhuL rupbruqurLpfi {bpgtiurdrud!bLn 28.08.2022p 11:00, (uu!urrlurpd ru6nrprlir

urrluurpfrLlp' /op [r drutl/ 30.08.2022p 11:00

Db4nLbQbl f npn2nuf'tln'1r.1' 3, rlbJ' 0:

1. lrlx$opaaaqrfl o Bo{pbrrl4n 3aflBoK Ha oneKrponxurfi ayKqroH c r{o.qoM UI,IU<-LU6UQaF-

22/64 Cpox nogaqr4 3af,Bol{ - o6parnurfi ayxqr,ron

'1.1 flpol{e4ypa noKynKil npoxoghna qepe3 cafir https://eauction.armeps.am Surn ycraHoBneH

xpafir-uafi cpoK orBera Ha onpoc 28.08.202211:00. Tarxe 6urna ycranoBneHa Aara npoBe4eHilR

o6parnoro ayKlp4oHa: / Aenu v,aac 130.08.2022 11:00

flpr,rHnro peueHXe: sa - 3, nporNe - 0



2. UUU<-EU6UQaF-22/64 bwtUrqnnrl qtrfutr ptrprugutlunqhtr hu;mbp trbplrulurgpu6

rlu utru[ Jrgtrbpfi rftuuftr

2.1 tJruufruI hrutlullrpruqbunruprul[ !trp[pLbpI hutlurp f1b!mpnLurlfrtr ur6nLpq qLdurtr

ptrpnrguluunqn4 qurq.duuLlbpqL{ru6 ULIU<-EUdUqaF-22/64 6ur6lluqpn{ qLLluti ptrpurgurlurpqirtr

h ru1 Ln I tr bp ! ru1 tu g p b1 h bLn L1 ru 1 du uL u ! frg p.

2.1 Ha npoqegypy 3aKynKh noAan 3aflBKy cnegyroulrafi yqacrHl4K:

Dttryntbtlbl l npn2nL[' l"lnqr'l' 3, qbrl' 0:

[Tpunnmo peueHue: so - 3, npomue - 0

3. S{rultrbp prugr[ru6lnrprupurLgnrp hulrnnrf qruhrutrl{nq rlruumupnphnh unlru.;nrplutr h

u ru h rftub {ru 6 q u h utr gb b p [b qn urtr g h u rlu ul ru m u u [u utr n rplutr rlu u frtr .

3.1 Lftuutrurllgfr t{nqdhg LbpLlulugLlur6 hurlLnnLil un!u hht hpurr{bpn{ qruhruLgr{n11 Fnlnn

qhuuLnruprpbpp:

DbrynthQfu f npn2nL[' Unqtl' 3, r;bLI' 0:

3. .[,annure o Hant,tqlan neo6xogurubrx AoKyMeHToB B raxgofi ornpulrofi 3af,Bxe la coorBercrB]re

ycraHoBneH H brM rpe6oeau rnru.

3.1 3anexil, nora,aHHbre yqacrHhKaM, co.n,epxanh Bce rqoKyMeHrbr, rpe6yemure nphrnalrleHileM.

lTpunnmo peueHue: so -3, npomue - 0

4. U u utr u ! lr gt, bn h q n r$h g tr bp 1.1 ru; ru g {rut qtr u; lrtr ru ntu2ru p ht, bn n

UruuLru![gLbnh

rutrr[rutrnrrltrbpp

l4naena yqacrHl,rKoB

<q<<

14HH

(bnru[unuruhrudurp

Horuep rene{ona

UtrhuLn tbnLurplurLnbp UppnLp

(ur pn rp1 n LL1 uL U bp1 ndul [r

27959977 +37499505060

4. ilpegnoil(eHl,tr, npeflcraBneHHbre yqacrHr,tKaM]r Ao neperoBopoB



2urfrup

udlft

hrudurp

2purqb

gnLUS

Lnbrl

lrbpt4utlur

g4u6

hu4rnbp

Lrufuu

hu2{u1

ht, qhtr

lrufuL

ru!utr

[un[u2r.u

nLl

.lbnlh

tr

[untu2

urnt{

[Juutl

uqgh

!unq
Lu4hd

uQ

Updbp uu< qhL Updbp uu< qhL

1 1

UtrhruLn

tbntrruptl

uLnbp

UppnLp

(rupnrpln

LLlrutt

Ubplndul

n

130000

0

1 0758
60

20%
12910

32

1 0758

60
20%

129103

2

?h4nfuQfu f npn2nuf' lln'ld' 3, rlbLl' 0:

fipuunmo peueHue: so-3, npomue - 0

5. UUU<-EU6U,'\AP-22/64 6ur6\ruqpnr[ qtrrftutr ptrprugrul.lunqhtr hurlnbpJr qtruhrumrftutr

ruprynrtrphbpfi hruumrum duL rluufrtr.

5.'l (utrbtrudnrlnrlp npn2bg huruLnruLnbl [1b!inpnLulfrtr ru6nLpr; qtrrluL pLprugu!urpqf

hulLnbpfr qLuhruindutr upqlnrtrBLbpp:

5.2 UUf'I<-EU6U'\Atr-22/64 6ru&Lluqpnr{ qLrftul pLprugurlupqft hruqpnq (ptrLnp{ub)

duutrruQ[rg 6utru1b1'

Ubhur Ln tbntrrup L1 uin bp Up pn Lp (ur p nrp1 n Ltrl urtr U bp1 ndurl fr -frtr :

Db4nfuQfu | npn2nuf'L1nqr.l' 3, 4bLI' 0:

5. 06 yrBepil(AeHn pe3ynraroB oqeHKH 3af,Bor{ oneKrpoHHulfi ayrqroH c l(ogoM UU[I<-EU6UqaP-

22/64

5.1 Kourccrn peuhna yrBepAnrb pe3ynbrarbr olr,eHKil 3affBoK Ha npollegypy 3aKyKr4 s anerrponnurfi

ayKLU4OH

5.2 llpr,rsnaru no6egrrenevr (eur6panr-rurln) yL{acrHLrKoM saxynovHofi npou,eAypbl

14fl Aprypy Apyrronnny Cepexa.

ITpuunmo petueuue: so-3, npomue - 0



6. $trdrutr qru.;rftutruq]ip [trpb1nr npn2nrrl ptr4nrfub1nr rluufttt

6.1 <hdp ptrqnrtrhln{ u$trnrdLbpfr rluufrtn

bL pru 11 bm p' utrqnp8n rp1 utr durtll4 bm 1t1 frpu nb1:

CL4nLL{b1f npn2nrd' llnq,l' 3, rlbtl' 0:

6. O npunnrl,t]r peueHt,tf, 3aKnloqeHl,t]r goroBopa 3aKynr]l

6.1 Ha ocHoBaHnh no4nyHKra 1 nynxra 4 ctatsu 10 3arona PA (O 3aKynKaxD nepiloA 6es.qeficrenn

He npflMeHflercfl.

flpunnro peueHhe: :a -3, nporr,ra - 0

(ubbtrurdnl1n{h

lrurJuuqruh' a( tl. Qnumruhlutr

urh4rudbbp' U. UnruBbgurtr

/%/' L. $Lnpquh

puFmnl4uF L. ftnr2rutr.;uh


